O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atri-
buições legais, e de conformidade com o artigo 7º, da Lei Muni-
cipal n.º 4.927, de 14 de janeiro de 2013,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar, no
valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), visando atender
as despesas com o Programa Habitação de Interesse Social
(Plano de Habitação) – Outros Serviços de Terceiros –Pessoa
Física, no Fundo Comunitário de Volta Redonda - FURBAN/VR, a
saber:

Funcional Cat. Econômica Cód. de Despesa Valor

[...]

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2013

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
VOLTA REDONDA
CONTRATADO: GELOARTE DE VOLTA REDONDA DISTRIBUÍDO-
RA LTDA-ME
ATO ADMINISTRATIVO:  Processo Administrativo Nº 0042/2013
OBJETO:Aquisição de de 6.200 (seis mil e duzentos) embala-
gens de gelo em cubo de água filtrada e tratada com embalagem
de 5 Kg.
VIGÊNCIA DO CONTRATO:  08/02/2013 a 31/03/2013
Nota de Empenho: 0323/2013
Dotação Orçamentária: 47.17.122.195.2.01.339.030.00.00
VALOR: R$ 34.100,00 ( trinta e quatro mil e cem reais )
DATA DE ASSINATURA:  06/02/2013

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2013

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
VOLTA REDONDA
CONTRATADO: Z. PIRES SERVIÇOS DE CHAVES-ME
ATO ADMINISTRATIVO:  Processo Administrativo Nº 1371/2012
OBJETO:

[...]

chaves, instalação de fechaduras, abertura de cofres, de car-
ros, confecção de carimbos e consertos de fechaduras.
VIGÊNCIA DO CONTRATO:  18/01/2013 a 17/01/2014
Nota de Empenho: 0187/2013
Dotação Orçamentária: 47.17.122.195.2.01.339.039.00.00
VALOR: R$ 14.846,75 ( quatorze mil, oitocentos e quarenta e
seis reais e setenta e cinco centavos )
DATA DE ASSINATURA:  06/02/2013

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2013

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
VOLTA REDONDA
CONTRATADO: RCI OLIVEIRA SERV. DE VIGILÂNCIA E LIMPEZA-
ME
ATO ADMINISTRATIVO:  Processo Administrativo Nº 0041/2013